

SUOMEN ASSYRIOLOGISEN TUTKIMUKSEN SÄÄTIÖ SR

Foundation for Finnish Assyriological Research sr

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021

Yleistä

Säätiön toiminta jatkui pitkittyneestä koronavirustilanteesta huolimatta entiseen tapaan apurahojen ja julkaisujen osalta. Säätiön talous kehittyi suotuisesti ja yhteistyö Pennsylvania State University Pressin kanssa jatkui hyvin.

Julkaisut ja tiedotus

Säätiön julkaisusarjassa Publications of the Foundation for Finnish Assyriological Research vuonna 2016 ilmestyneen *Etymological Dictionary of the Sumerian Language* kolmas osa valmistui syyskuussa ja on ollut painossa lokakuusta lähtien. Painoalan logistiikkahäiriöistä johtuen kirja ei kuitenkaan ehtinyt ilmestyä vuoden 2021 aikana.

Jaettavina olleista apurahoista ja stipendeistä tiedotettiin entiseen tapaan 4.2.2021 sähköpostitse lähetetyllä hakuilmoituksella. Säätiön nettisivut assyriologia.fi päivitettiin Aino Haaviston toimesta.

Apurahat ja stipendit

Apurahoja myönnettiin kolmelle jatko-opiskelijalle ja tutkijalle yhteensä 3650 euroa:

- TT Emil Antonille 1000 euroa tutkimusartikkelin kirjoittamiseen assyrialaisen jatkuvuuden aihepiiristä
- HuK Aino Haavistolle 150 euroa Suomen assyriologisen tutkimuksen säätiön verkkosivujen ylläpitoon ja päivittämiseen ja siitä aiheutuviin kuluihin
- FM Elisa Rautioaholle apurahana 1000 euroa CNA-tietokannan päivittämistä varten
- TT Joanna Töyräänvuorelle 1500 euroa suomalaista assyriologiaa käsittelevän yleistajuisen kirjan editointiin

Kirjasto

Suomen Akatemian ANEE-huippuyksikön tiloihin sijoitetut kirjat ja aikakauskirjat olivat tutkijoiden käytössä ja lainattavissa koko vuoden ajan. Kirjaston kokoelmat karttuivat

kiinteiden vaihtosuhteiden ansiosta ja OP Vakuutuksen kanssa solmittua palo-, murto-, vuoto- ja myrskyturva-vakuutusta jatkettiin.

Muu toiminta

Hallituksen puheenjohtaja Simo Parpola viimeisteli kolmannen osan teokseensa *Etymological Dictionary of the Sumerian Language*.

Hallituksen jäsen Sanna Aro-Valjus piti esitelmän *Kuka ”omistaa” muinaisen Lähi-idän ja kuka/miten sitä saa tutkia?* Kansallismuseon ja Jyväskylän yliopiston järjestämässä kaksipäiväisessä yleistajuisessa seminaarissa *Kenen kulttuuriperintö? Merkitykset, kokemukset ja vuoropuhelu* 24.-25.11.2021. Esitelmä on katsottavissa Youtube – tallenteessa (<https://www.youtube.com/watch?v=glOkVKMk2k>)

Vuosikokous

Hallituksen vuosikokous pidettiin tiistaina 18.5.2021 etänä Zoomin välityksellä. Hallituksen jäseninä jatkoivat Simo Parpola, Raija Mattila ja Sanna Aro-Valjus entisissä tehtävissään.

Hallituksen jäsenille eikä lähipiirille ei ole annettu lainoja, palkkioita tai muita etuja.

Talous

Säätiön tase kehittyi tyydyttävästi vuoden aikana ja tilinpäätös osoitti edellisvuoteen nähden 6450,76 euron ylijäämää 31.12.2021.

Helsingissä 3.2.2021

Simo Parpola
puheenjohtaja

Raija Mattila
varapuheenjohtaja

Sanna Aro-Valjus
hallituksen jäsen